2014 al 2017», lo anterior debido a que en el hecho «UNDÉCIMO» de la 
demanda expresa «Que, el 8 de septiembre de 2022 la señora MARYBEL ROJAS 

BARRETO le consignó a la señora GLORIA ELENA MONTOYA BRAND por concepto de 
LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES SOCIALES la suma de DOS MILLONES 
CUATROCIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS M/L ($2.490.560) a través 
del Banco AV Villas y por medio de la nómina del LABORATORIO MÉDICO ESPECIALIZADO 
MARIBEL ROJAS», por tanto, la parte demandada debe aclarar esta 

pretensión o en su defecto indicar si la demanda va dirigida solo contra 
de la señora MARYBEL ROJAS BARRETO o también contra la sociedad